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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2016-12-03 - 10:21 Wyniki
Rekord LOZP 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.09 498 +0,82 28.79 32.30
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 13 Wodnik Krasnystaw 1:04.03 432 +0,70 30.28 33.75
3. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:08.36 355 +0,73 31.60 36.76
4. CHOŁZYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.70 335 +0,52 31.67 38.03
5. ADAMCZYK Jan 13 Lublinianka 1:09.98 331 +0,54 32.70 37.28
6. ABRASZEK Jakub 12 Orka Zamość 1:11.82 306 +0,52 32.40 39.42
7. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.17 267 +0,69 34.03 41.14
8. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 1:16.22 256 +0,61 36.03 40.19
9. DACKA Dawid 12 Swim10 Puławy 1:19.58 225 38.07 41.51

10. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:20.98 214 37.08 43.90
11. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 1:25.00 185 +0,89 39.47 45.53
12. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 1:25.95 179 +0,82 40.21 45.74
13. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:26.55 175 +0,69 39.14 47.41
14. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:32.46 143 +0,79 42.39 50.07
15. KOWALSKI Paweł 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.09 128 +0,87 44.91 51.18
16. DUBIEL Igor 12 Orka Zamość 1:37.74 121 +0,77 40.73 57.01
17. TKACZ Tobiasz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:52.87 79 53.05 59.82

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 59.91 528 27.95 31.96
2. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:01.90 479 +0,64 28.58 33.32
3. WOŹNIAK Kamil 15 Wisła Puławy 1:03.07 453 +0,69 29.43 33.64
4. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 1:04.44 424 +0,70 29.95 34.49
5. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:04.45 424 +0,69 29.75 34.70
6. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:07.83 364 +0,72 31.22 36.61
7. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 1:14.29 277 +0,77 33.35 40.94
8. BOŻEK Filip 14 Fala Kraśnik 1:15.46 264 +0,78 34.54 40.92
9. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 1:16.47 254 +0,69 34.69 41.78

10. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:23.73 193 +0,79 36.32 47.41

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 27 AZS UMCS Lublin 50.97 858 +0,65 23.66 27.31
2. WIAK Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 56.81 619 +0,64 26.35 30.46
3. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podl. 57.52 597 +0,66 26.86 30.66

CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podl. 57.52 597 +0,68 26.14 31.38
5. MYSZKA Kacper 16 Swim10 Puławy 58.82 558 +0,75 26.84 31.98
6. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 59.68 534 +0,62 26.76 32.92
7. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 59.91 528 27.95 31.96
8. BISZKONT Damian 20 Avia Świdnik 59.94 527 +0,70 28.52 31.42
9. KLIZA Adrian 21 Avia Świdnik 1:00.62 510 +0,71 28.24 32.38

10. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.09 498 +0,82 28.79 32.30
11. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:01.90 479 +0,64 28.58 33.32
12. WOŹNIAK Kamil 15 Wisła Puławy 1:03.07 453 +0,69 29.43 33.64
13. SKUBA Marcin 18 Orka Zamość 1:03.61 441 +0,61 28.81 34.80
14. ZACHARZYŃSKI Norbert 13 Wodnik Krasnystaw 1:04.03 432 +0,70 30.28 33.75
15. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 1:04.44 424 +0,70 29.95 34.49
16. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:04.45 424 +0,69 29.75 34.70
17. KOSMALA Szymon 16 Orlik Lublin 1:05.15 411 +0,78 29.35 35.80
18. KLEJ Jakub 16 AZS AWF Biała Podl. 1:07.29 373 +0,75 30.08 37.21
19. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:07.83 364 +0,72 31.22 36.61
20. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:08.36 355 +0,73 31.60 36.76
21. CHOŁZYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.70 335 +0,52 31.67 38.03
22. ADAMCZYK Jan 13 Lublinianka 1:09.98 331 +0,54 32.70 37.28
23. ABRASZEK Jakub 12 Orka Zamość 1:11.82 306 +0,52 32.40 39.42
24. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 1:14.29 277 +0,77 33.35 40.94
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

25. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.17 267 +0,69 34.03 41.14
26. BOŻEK Filip 14 Fala Kraśnik 1:15.46 264 +0,78 34.54 40.92
27. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 1:16.22 256 +0,61 36.03 40.19
28. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 1:16.47 254 +0,69 34.69 41.78
29. DACKA Dawid 12 Swim10 Puławy 1:19.58 225 38.07 41.51
30. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:20.98 214 37.08 43.90
31. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:23.73 193 +0,79 36.32 47.41
32. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 1:25.00 185 +0,89 39.47 45.53
33. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 1:25.95 179 +0,82 40.21 45.74
34. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:26.55 175 +0,69 39.14 47.41
35. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:32.46 143 +0,79 42.39 50.07
36. KOWALSKI Paweł 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.09 128 +0,87 44.91 51.18
37. DUBIEL Igor 12 Orka Zamość 1:37.74 121 +0,77 40.73 57.01
38. TKACZ Tobiasz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:52.87 79 53.05 59.82


